
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU

TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih Saat Toplantı Yeri

13.01.2021 14:00 Online Toplantı

  13.01.2021 TARİHLİ TOPLANTI KARARLARI

Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Fatma Zehra TAN başkanlığında; Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN, Doç. Dr. 

Cumhur GÜNGÖROĞLU, Dr. Öğretim Üyesi Bülent ORAL, Dr. Öğretim Üyesi Enes ÖZKÖK, Dr. Öğretim 

Üyesi Musa YILDIRIM, Öğr. Gör. Mesut GÜL, öğrenci Simge AYYILDIZ, öğrenci Nora TALEB, Stratejik 

Yönetim ve Planlama Şube Müdürü YÜCEL KARADÖNGEL katılımıyla toplanıldı.

 2020 Yılı Kurum İç Değerlendirme Rapor hakkında

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen 2020 yılı Kurumsal Akreditasyon, Kurumsal Dış 

Değerlendirme ve İzleme Programlarına ait süreçlerin pandemi koşulları nedeniyle KİDR Hazırlama 

Kılavuzu'nun 31 Ocak 2021 tarihine kadar güncellenmesi ve 2020 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporlarının 

15 Nisan 2021 tarihinde kadar hazırlanması Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığının 08.01.2021 tarih ve 4 

sayılı yazısı ile bildirilmiştir.

Bu hususla Üniversitemiz 2020 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlık çalışmalarına 15 Şubat 2021 

tarihinde başlanılmasına

 Akademik, İdari Personel Memnuniyet Anketi ile Öğrenci Memnuniyet Anketlerinin 

duyurulması

Kalite Komisyonumuz tarafından hazırlanan İdari Personel Memnuniyet Anketinin Üniversitemizde görevli 

idari personele EBYS üzerinden duyurulması için Bilgi İşlem Daire Başkanlığına, Akademik Personel ve çok 

dilli Öğrenci Memnuniyet Anketinin OBS üzerinden duyurulması için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yazı 

ile bildirilmesine

Ayrıca Google Form üzerinden Öğrenci Etkinlik ve Memnuniyet anketinin yapılmasına 

 Birim Kalite Öğrenci temsilcilerinin farkındalık oluşturmak için çeşitli etkinlikler düzenleme 

amacıyla sosyal medya hesabı açma talepleri

Birim Kalite Öğrenci temsilcilerinin farkındalık oluşturmak için çeşitli etkinlikler düzenlemesi amacıyla 

öğrenciler için kalite kulübünün kurulması için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile görüşülmesine karar 

verilmiştir.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://www.turkiye.gov.tr/karabuk-universitesi-ebys?V=BEKA50PEK adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.02.2021-3720


